Puskesmas Leces



Jl. Raya Lumajang 211A, Kec. Leces 67273 0335681595

https://puskesmas-leces.probolinggokab.go.id/

Pemerintah Kab. Probolinggo / Dinas Kesehatan / Puskesmas Leces

Pemeriksaan umum

No. SK: 400.7/003/SK/426.102.05/2024

Persyaratan

- 1. Membawa fotocopy Kartu Keluarga (KK
- 2. Membawa surat Pengantar RT/RW

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pastikan kelurahan atau desa anda telah mendukung layanan e KTP
- 2. Pastikan kelurahan atau desa anda telah mendukung layanan e KTP

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Puskesmas Leces



Jl. Raya Lumajang 211A, Kec. Leces 67273 0335681595

https://puskesmas-leces.probolinggokab.go.id/

Pemerintah Kab. Probolinggo / Dinas Kesehatan / Puskesmas Leces

Tidak dipungut biaya

1. Gratis apabila memiliki jaminan kesehatan dengan fasilitas kesehatan UPT Puskesmas LECES

Pasien tidak memiliki jaminan kesehatan atau jaminan kesehatan di luar UPT Puskesmas LECES, tarif sesuai Perda Kabupaten Probolinggo No. 1 Tahun 2024 tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah

Produk Pelayanan

1. 1. Pelayananpasienumum 2. Konsultasikesehatan 3. Deteksidinipenyakittidakmenulardanpenyakit jantung pembuluh darah (Pandu PTM) 4. Rujukaninternalkepelayanangawatdaruratatau rawat inap 5. RujukankeFKRTL(FasilitasKesehatanRujukan Tingkat Lanjut)

Pengaduan Layanan

Pelayananpengaduanmelalui:

- 1. Telp/WAPuskesmas:082130009234
- Telp/WALaporKand4PemkabProbolinggo: 081131001001
- 3. Email:pkmLECES@gmail.com
- 4. Website: http://puskesmas-LECES.probolinggokab.go.id(Sp4nLapor!)
- 5. KotakSaran/pengaduandiRuangtunggupasien
- 6. Pelayananpengaduanlangsungdiruang pengaduan
- 7. Mediasosial:Facebook,Instagram,

Tik-tok, Youtube (PuskesmasLECES)